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ACTA DE SUBSANACIÓN Y CORRECCION DE ERRORES DE LA SEGUNDA REUNIÓN DEL TRIBUNAL 

DE VALORACIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA DE DOS PLAZAS FIJAS E 
INDEFINIDAS DE “AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A”, EN VIVIENDAS DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS S.A. 

 
 

En Oviedo, 13 de diciembre de 2024. 
 
 

Se reúnen los siguientes miembros del Tribunal de Valoración, conforme establece la 
estipulación octava de las bases reguladoras del meritado proceso de selección: 

 

•  Presidenta: Alejandra Velasco Moreno (Asesora externa) 

• Secretaria: Isabel Muñiz González (Asesora externa) 

• Vocal: Maria Teresa Cima Álvarez (Asesora Externa) 

• Vocal: Patricia Pozueco Méndez Suárez (Responsable del Departamento de 
Administración de VIPASA) 

 
Visto el error en la valoración provisional del acta publicada en el día de ayer, actor seguido se procede 

a su corrección, publicándose una nueva acta con las valoraciones provisionales otorgadas a cada aspirante 
en la Fase 2 (Se adjunta cuadro de valoración en Anexo I) y el listado definitivo de excluidos y admitidos 

 
 
Las subsanaciones y/o alegaciones de la valoración provisional deberán enviarse por medio de correo 

electrónico a la siguiente dirección: ofertadetrabajoatit@vipasa.info, en el plazo de tres días hábiles desde 
la publicación de la presente acta.  

 
 
 

1. RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

 

NOMBRE DNI MOTIVO 

AAP *****955-C 

NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS.                                               
NO ACREDITA POSEER CARNET DE CONDUCIR B.1. REQUERIDO EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES 

REGULADORAS 

ABFA *****773-Z NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

AFC *****525-E NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

AGH *****364-T 
NO ACREDITA POSEER CARNET DE CONDUCIR B.1. REQUERIDO EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES 

REGULADORAS 

AGS *****002-D NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 
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AIMS *****884-G NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

ALP *****209-N 
NO ACREDITA POSEER CARNET DE CONDUCIR B.1. REQUERIDO EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES 

REGULADORAS 

AMGM *****494-B NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

ASBN *****250-W NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

ASM *****964-Y NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

ATG *****302-M NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

AVCC *****723-A NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

BDB *****198-D NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

BFC *****772-S NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

BLC *****638-A NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

BOF *****468-H NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

CAG *****814-V NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

CAR *****001-N NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

CGV *****186-A NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

COC *****923-E NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

DFEB *****561-N NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

DMC *****301-K 
NO ACREDITA POSEER CARNET DE CONDUCIR B.1. REQUERIDO EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES 

REGULADORAS 

EAL *****348-W NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

EDG *****361-P NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

EFC *****632-M NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

EOL *****065-L NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

GBD *****234-V 
NO ACREDITA POSEER CARNET DE CONDUCIR B.1. REQUERIDO EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES 

REGULADORAS 

GPD *****261-N NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

GPG *****204-G 
NO ACREDITA POSEER CARNET DE CONDUCIR B.1. REQUERIDO EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES 

REGULADORAS 

ICL *****975-Q NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

ILLM *****441-N NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

ISO *****029-P 
NO ACREDITA POSEER CARNET DE CONDUCIR B.1. REQUERIDO EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES 

REGULADORAS 

IVP *****258-Y 
NO ACREDITA POSEER CARNET DE CONDUCIR B.1. REQUERIDO EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES 

REGULADORAS 

JAR *****869-Z NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

JLP *****336-K NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

JST *****711-X 

NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS.                                               
NO ACREDITA POSEER CARNET DE CONDUCIR B.1. REQUERIDO EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES 

REGULADORAS 

LBF *****460-M NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

LMPC *****901-Z NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

LPS *****915-D NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

LSR *****143-K NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

MCCG *****096-M NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

MCOM *****765-P NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

MDCLF *****174-W NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 
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MDLARF *****747-D NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

MEBV *****774-Z NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

MFF *****191-E NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

MGG *****441-M 
NO ACREDITA POSEER CARNET DE CONDUCIR B.1. REQUERIDO EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES 

REGULADORAS 

MGL *****235-M NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

MJD *****717-K NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

MJG *****032-J NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

MORF *****042-A NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

MRDG *****481-X NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

MSEA *****571-W NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

MTBS *****806-V NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

NTDR *****706-G NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

OGM *****545-Q NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

PGV *****824-F NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

PNMR *****875-D NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

RFF *****310-R NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

RLG *****607-M 
NO ACREDITA POSEER CARNET DE CONDUCIR B.1. REQUERIDO EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES 

REGULADORAS 

SFR *****263-A NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

SLC *****186-R NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

SRM *****937-B NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

SVF *****763-G NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

TEYP *****253-S 
NO ACREDITA POSEER CARNET DE CONDUCIR B.1. REQUERIDO EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES 

REGULADORAS 

VCD *****825-K NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

VMG *****248-D NO ACREDITA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES REGULADORAS 

XMG *****998-V 
NO ACREDITA POSEER CARNET DE CONDUCIR B.1. REQUERIDO EN EL PUNTO 4.2. DE LAS BASES 

REGULADORAS 
 

 

 
2. RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

 
 

NOMBRE DNI 

AAG *****037-P 

ABA *****846-Y 

ABFA *****387-D 

ADBC *****162-X 

AGB *****007-W 

AGG *****297-F 

ALA *****725-F 

ALP *****777-S 

AMBG *****981-S 

AMGG *****140-W 



VIVIENDAS DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS, S.A. (VIPASA) c/ Jesús Sáenz de Miera s/n, bajo. Oviedo.  
Teléf.: 985 200 278, Mail: info@vipasa.info 

 

AMLLA *****520-C 

AMS *****068-T 

AOB *****127-Q 

BAG *****164-W 

BMF *****608-L 

BMM *****645-K 

BMPM *****666-R 

CAP *****456-R 

CDCH *****056-Z 

COHS *****758-G 

CVG *****334-Y 

DEF *****296-M 

DGF *****997-B 

DVC *****655-L 

EGB *****164-T 

EMDV *****317-W 

EMLP *****250-T 

ETM *****116-L 

FRS *****587-J 

GAG *****192-T 

GCQ *****274-H 

IARA *****714-B 

ICF *****775-A 

IFG *****272-S 

IGG *****019-L 

IGL *****276-Q 

IMGR *****389-G 

INR *****642-Q 

IRS *****813-G 

JBCH *****693-S 

JCC *****440-W 

JCF *****667-D 

JMM *****373-M 

JMS *****500-B 

LAP *****874-B 

LBA *****686-N 

LCS *****659-R 

LDF *****111-R 

LFG *****109-Y 

LFS *****516-D 

LLA *****313-N 

LMS *****092-T 

LTL *****461-G 

MACM *****998-J 
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MAEJ *****352-K 

MAG *****498-A 

MAMA *****696-B 

MBNJ *****709-Z 

MCA *****143-B 

MCQDG *****338-S 

MDCAF *****349-B 

MDCDD *****704-N 

MDGV *****377-E 

MDMSS *****729-S 

MDMT *****136-T 

MECB *****415-P 

MFS *****154-D 

MGFG *****076-V 

MHG *****644-N 

MHR *****197-N 

MJGS *****200-P 

MJSG *****749-K 

MLGF *****976-J 

MLVM *****288-G 

MMM *****711-M 

MRHO *****693-B 

MRI *****106-X 

MRP *****095-P 

MRRR *****894-C 

MSFAF *****595-Y 

MSP *****321-D 

MSSA *****279-K 

MTRA *****780-G 

NDM *****180-E 

NMA *****788-X 

NMM *****207-L 

NMM *****769-P 

NPC *****584-D 

NPP *****227-R 

ORS *****617-F 

PAO *****891-Q 

PCS *****357-A 

PFG *****632-J 

PMR *****943-X 

PSP *****242-Q 

PSR *****901-E 

RAC *****420-C 

RAIP *****842-Q 
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RDC *****954-J 

RSAR *****845-M 

RVR *****833-G 

SAR *****931-Q 

SBP *****130-H 

SBS *****449-W 

SDPC *****990-N 

SFJ *****688-G 

SFS *****677-L 

SGS *****910-V 

SMA *****706-J 

SMU *****003-R 

SSV *****396-P 

TFA *****957-D 

TGM *****197-Q 

TSG *****032-S 

VAM *****566-X 

VBE *****004-Z 

VCM *****108-W 

VGC *****461-R 

VMI *****199-J 

VML *****008-F 

VMV *****031-N 

YCYP *****814-B 

YSR *****832-Z 
 

 
En virtud de cuanto antecede, el Tribunal de Valoración procede en este acto a la aprobación 

del referido listado definitivo de los aspirantes admitidos y excluidos y su valoración provisional. 
 
De conformidad con la estipulación décima de la supraindicada Resolución, la presente acta 

de correccione de errores será publicada en la página Web de la Empresa, otorgando un plazo de 3 
días hábiles a los aspirantes para manifestar lo que a su derecho convengan o subsanar defectos.   

 
Y sin más asuntos que tratar, se levanta la reunión a las 10:15 horas, firmando todos los 

asistentes la presente acta. 
 
 
 
 
Fdo.- Alejandra Velasco Moreno              Fdo.- Isabel Muñiz González 
 
 
 
 
Fdo.- Maria Teresa Cima Álvarez             Fdo.- Patricia Pozueco Méndez Suárez 

  



VIVIENDAS DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS, S.A. (VIPASA) c/ Jesús Sáenz de Miera s/n, bajo. Oviedo.  
Teléf.: 985 200 278, Mail: info@vipasa.info 

 

ANEXO I 

 

NOMBRE DNI 

Técnico 
Especialista/ 

Técnico 
superior 20 

ptos 

Cursos 
Ofimática 

Max 5 
ptos 

TOTAL 
FORMACION 

Experiencia 
Sector 

Privado     
Max 30 

ptos 

Experiencia 
Sector 
Público     

Max 30 ptos 

TOTAL 
EXPERIENCIA 
Max 45 ptos 

TOTAL 
PUNTUACIÓN 

AMBG *****981-S 20 0 20 0 10 10 30 

ABA *****846-Y 0 0 0 0 0 0 0 

AGB *****007-W 20 5 25 30 10 40 65 

AAG *****037-P 0 5 5 0 20 20 25 

AMS *****068-T 20 0 20 30 0 30 50 

ABFA *****387-D 0 0 0 0 30 30 30 

ADBC *****162-X 20 0 20 0 0 0 20 

ALP *****777-S 20 0 20 0 0 0 20 

ALA *****725-F 20 5 25 0 30 30 55 

AMGG *****140-W 20 5 25 0 30 30 55 

AMLLA *****520-C 20 5 25 0 30 30 55 

AGG *****297-F 0 0 0 0 0 0 0 

BAG *****164-W 20 0 20 0 30 30 50 

BMF *****608-L 20 5 25 30 0 30 55 

BMPM *****666-R 20 5 25 10 0 10 35 

BMM *****645-K 20 5 25 30 0 30 55 

COHS *****758-G 20 0 20 0 10 10 30 

CDCH *****056-Z 20 0 20 30 0 30 50 

CAP *****456-R 20 5 25 10 10 20 45 

CVG *****334-Y 0 0 0 0 0 0 0 

DGF *****997-B 20 0 20 30 0 30 50 

DVC *****655-L 20 0 20 0 10 10 30 

DEF *****296-M 20 0 20 0 30 30 50 

EGB *****164-T 20 5 25 20 0 20 45 

EMDV *****317-W 20 5 25 0 10 10 35 

ETM *****116-L 0 0 0 0 0 0 0 

EMLP *****250-T 20 5 25 0 0 0 25 

FRS *****587-J 20 2 22 0 0 0 22 

GAG *****192-T 0 5 5 0 0 0 5 

GCQ *****274-H 20 0 20 30 30 45 65 

IARA *****714-B 20 0 20 0 10 10 30 

IFG *****272-S 20 5 25 30 0 30 55 

IMGR *****389-G 20 0 20 0 10 10 30 

IGG *****019-L 20 5 25 30 0 30 55 

IGL *****276-Q 20 0 20 0 0 0 20 

INR *****642-Q 20 5 25 30 30 45 70 

ICF *****775-A 20 5 25 20 30 45 70 

IRS *****813-G 20 5 25 30 30 45 70 
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JBCH *****693-S 0 0 0 0 0 0 0 

JMS *****500-B 0 0 0 20 0 20 20 

JCC *****440-W 20 0 20 0 0 0 20 

JCF *****667-D 20 5 25 30 0 30 55 

JMM *****373-M 20 5 25 0 10 10 35 

LCS *****659-R 20 0 20 0 10 10 30 

LFS *****516-D 0 5 5 30 0 30 35 

LMS *****092-T 20 0 20 0 0 0 20 

LAP *****874-B 20 5 25 30 0 30 55 

LTL *****461-G 20 0 20 0 0 0 20 

LLA *****313-N 20 4 24 0 20 20 44 

LDF *****111-R 20 5 25 30 0 30 55 

LFG *****109-Y 20 0 20 30 0 30 50 

LBA *****686-N 20 0 20 10 10 20 40 

MRI *****106-X 20 5 25 0 30 30 55 

MSSA *****279-K 20 5 25 30 20 45 70 

MBNJ *****709-Z 20 0 20 10 10 20 40 

MAEJ *****352-K 0 5 5 0 30 30 35 

MAMA *****696-B 20 0 20 0 0 0 20 

MCA *****143-B 20 0 20 0 0 0 20 

MCAF *****349-B 20 5 25 0 0 0 25 

MCDD *****704-N 20 0 20 0 0 0 20 

MMSS *****729-S 20 5 25 30 0 30 55 

MDGV *****377-E 20 5 25 0 10 10 35 

MDMT *****136-T 20 5 25 30 0 30 55 

MECB *****415-P 20 0 20 30 30 45 65 

MGFG *****076-V 20 5 25 0 20 20 45 

MJGS *****200-P 20 5 25 30 20 45 70 

MJSG *****749-K 20 0 20 0 0 0 20 

MLGF *****976-J 0 5 5 10 10 20 25 

MLVM *****288-G 20 0 20 0 10 10 30 

MRP *****095-P 20 5 25 30 30 45 70 

MRHO *****693-B 20 5 25 30 20 45 70 

MRRR *****894-C 20 0 20 0 20 20 40 

MSFAF *****595-Y 20 5 25 0 10 10 35 

MTRA *****780-G 20 5 25 30 30 45 70 

MHR *****197-N 20 0 20 0 0 0 20 

MMM *****711-M 20 5 25 0 0 0 25 

MFS *****154-D 0 0 0 0 0 0 0 

MACM *****998-J 20 5 25 0 10 10 35 

MHG *****644-N 20 5 25 30 0 30 55 

MCQG *****338-S 0 0 0 0 0 0 0 

MAG *****498-A 20 5 25 30 30 45 70 

MSP *****321-D 20 5 25 30 0 30 55 
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NDM *****180-E 0 5 5 10 10 20 25 

NPP *****227-R 20 5 25 30 0 30 55 

NMM *****207-L 20 5 25 0 30 30 55 

NMM *****769-P 20 0 20 0 0 0 20 

NPC *****584-D 20 5 25 30 30 45 70 

NMA *****788-X 20 3 23 0 10 10 33 

ORS *****617-F 20 0 20 0 10 10 30 

PAO *****891-Q 20 5 25 30 0 30 55 

PMR *****943-X 0 0 0 0 0 0 0 

PSR *****901-E 20 4 24 0 30 30 54 

PCS *****357-A 20 5 25 0 30 30 55 

PFG *****632-J 20 0 20 0 30 30 50 

PSP *****242-Q 0 5 5 0 30 30 35 

RAIP *****842-Q 0 5 5 0 0 0 5 

RSAR *****845-M 20 0 20 20 0 20 40 

RDC *****954-J 20 5 25 0 0 0 25 

RVR *****833-G 0 0 0 30 0 30 30 

RAC *****420-C 20 5 25 0 10 10 35 

SBP *****130-H 20 5 25 0 0 0 25 

SFS *****677-L 20 5 25 0 0 0 25 

SGS *****910-V 20 3 23 0 0 0 23 

SMU *****003-R 20 0 20 30 0 30 50 

SAR *****931-Q 0 2 2 30 30 45 47 

SMA *****706-J 20 1 21 0 30 30 51 

AOB *****127-Q 0 5 5 30 20 45 50 

SSV *****396-P 20 2 22 0 10 10 32 

SBS *****449-W 0 5 5 30 0 30 35 

SPC *****990-N 20 5 25 30 0 30 55 

SFJ *****688-G 20 5 25 30 20 45 70 

TFA *****957-D 20 0 20 30 0 30 50 

TGM *****197-Q 20 5 25 20 0 20 45 

TSG *****032-S 20 0 20 0 10 10 30 

VCM *****108-W 0 0 0 0 0 0 0 

VMI *****199-J 20 5 25 0 20 20 45 

VMV *****031-N 20 5 25 30 30 45 70 

VAM *****566-X 20 0 20 0 0 0 20 

VBE *****004-Z 20 5 25 30 0 30 55 

VGC *****461-R 20 5 25 0 30 30 55 

VML *****008-F 20 4 24 0 0 0 24 

YSR *****832-Z 0 3 3 30 0 30 33 

YCYP *****814-B 20 0 20 0 0 0 20 
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